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70  Horten - Skoppum
JULAFTEN

Fra Horten rutebilstasjon
 | Solhøy
 | Kirkebakken, Borre
 | Viulsrød
Til Skoppum stasjon

 0550 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450
 0556 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456
 0600 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500
 0607 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507
 0610 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510

70  Skoppum - Horten
JULAFTEN

Fra Skoppum stasjon
 | Viulsrød
 | Kirkebakken, Sandevn.
 | Solhøy
Til Horten rutebilstasjon

 0623 0723 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523
 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525
 0631 0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531
 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543



70  Horten - Skoppum
NYTTÅRSAFTEN

Fra Horten rutebilstasjon
 | Solhøy
 | Kirkebakken, Borre
 | Viulsrød
Til Skoppum stasjon

 0550 0650 0750 0850 0950 1050 1150 1250 1350 1450 1550 1713 1813 1913 2013 2113 2213 2313
 0556 0656 0756 0856 0956 1056 1156 1256 1356 1456 1556 1719 1819 1919 2019 2119 2219 2319
 0600 0700 0800 0900 1000 1100 1200 1300 1400 1500 1600 1723 1823 1923 2023 2123 2223 2323
 0607 0707 0807 0907 1007 1107 1207 1307 1407 1507 1607 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330
 0610 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1733 1833 1933 2033 2133 2233 2333

70  Skoppum - Horten
NYTTÅRSAFTEN

Fra Skoppum stasjon
 | Viulsrød
 | Kirkebakken, Sandevn.
 | Solhøy
Til Horten rutebilstasjon

 0623 0723 0823 0923 1023 1123 1223 1323 1423 1523 1646 1746 1846 1946 2046 2146 2246 2346
 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248 2348
 0631 0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1654 1754 1854 1954 2054 2154 2254 2354
 0635 0735 0835 0935 1035 1135 1235 1335 1435 1535 1658 1758 1858 1958 2058 2158 2258 2358
 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1706 1806 1906 2006 2106 2206 2306 0006



71  Holtandalen
JULAFTEN

Fra Horten rutebilstasjon
 | Red. Thommassens gt.
 | Laskenlia
 | Apenes
Til Horten rutebilstasjon

 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415
 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425
 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429
 0631 0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431
 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440

71  Holtandalen
NYTTÅRSAFTEN

Fra Horten rutebilstasjon
 | Red. Thommassens gt.
 | Laskenlia
 | Apenes
Til Horten rutebilstasjon

 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215
 0625 0725 0825 0925 1025 1125 1225 1325 1425 1525 1625 1725 1825 1925 2025 2125 2225
 0629 0729 0829 0929 1029 1129 1229 1329 1429 1529 1629 1729 1829 1929 2029 2129 2229
 0631 0731 0831 0931 1031 1131 1231 1331 1431 1531 1631 1731 1831 1931 2031 2131 2231
 0640 0740 0840 0940 1040 1140 1240 1340 1440 1540 1640 1740 1840 1940 2040 2140 2240



Slik kjører bussene i julen:

DAG OG DATO HVA SLAGS RUTER KJØRES

Onsdag 22. desember Ordinære ruter. Siste dag før jul med skoleruter

Torsdager 23. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 24. desember (Julaften) Lørdagsruter til ca. kl 14. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 25. desember (1. juledag) Søndagsruter

Søndag 26. desember (2. juledag) Søndagsruter

Mandag 27. – torsdag 30. desember Hverdagsruter utenom skoleruter

Fredag 31. desember (nyttårsaften) Lørdagsruter. Noen ekstra avganger om morgenen. Se egen tabell

Lørdag 1. januar (1. nyttårsdag) Søndagsruter

Søndag 2. januar Søndagsruter

Mandag 3. januar Hverdagsruter utenom skoleruter

Tirsdag 4. januar Ordinære ruter. Første dag etter nyttår med skoleruter



Vi ønsker alle våre  
kunder en God Jul  

og et riktig  
Godt nytt år!


